



தமிழ்நாடு அரசு
சமூக நலம் மற்றும் சத்துணவுத் திட்டத்துறை
சென்னை-15.

SAFE CITY
PROJECT


முன்மொழிவு கோரும் அறிவிப்பு

(முன் தகுதி, இருஉறை முறை மற்றும் தரம் மற்றும் விலை அடிப்படையில் தேர்வுமுறை)


மு.மொ.கோ.எண்:39376/மா.பெ.வ.மை/பெஉஎண்/2019

பெண்கள் உதவி மையம் -181 நிலை உயர்த்துதல் மற்றும் தொடர்ந்து நடத்துதல் பணி மேற்கொள்ள, இதற்கு தகுதியான, பணி அனுபவமுள்ள, மதிப்புமிக்க நிறுவனங்கள்/முகமை/ நிறுமங்களிடமிருந்து சமூக நலத்துறை ஆணையர் அவர்களால் முன்மொழிவு (Request for Proposal) வரவேற்கப்படுகின்றன.

விதிமுறைகள், வரையறைகள், பணியின் நோக்கம் மற்றும் தகுதிக்கான அளவுக்கோல்கள் முன்மொழிவு கோரும் ஆவணங்கள் <http://tenders.tn.gov.in/> என்ற இணையதளம் வழியாக 28.08.2020 முதல் 30.09.2020 மாலை 3 மணி வரை இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்யலாம். சரியாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட முன்மொழிவு மூடி முத்திரையிடப்பட்டு உறையுடன் சமூக நல ஆணையரகம், இரண்டாம் தளம், பனகல் மாளிகை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை-15 என்ற முகவரியில் 30.09.2020 மாலை 3 மணிக்கு முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டும். பெறப்பட்ட உறைகள் அன்றைய தினம் மாலை 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்.


27/8/2020

சமூக நல ஆணையர்


27/8/2020



Government of Tamil Nadu
SOCIAL WELFARE AND NMP DEPARTMENT
Chennai-600015



NOTIFICATION INVITING REQUEST FOR PROPOSAL

(Pre-Qualification, Two Cover System and QCB Selection)

RFP No. 39376/SRCW/ WHL/2019

The Commissioner of Social Welfare Department invites Proposal from Interested Reputed Firms/Agencies/ Companies having relevant experience for Upgradation and operation of 181 Women Helpline under Nirbhaya Safe City project.

Request for Proposal documents containing terms and conditions, scope of work and the eligibility criteria can be downloaded free of cost from Website <http://tenders.tn.gov.in/> from 28.08.2020 upto 3.00 pm of 30.09.2020. The duly filled-in and sealed proposal shall be submitted at the Commissionerate of the Social Welfare, 2nd Floor, Panagal Maaligai, Saidapet, Chennai - 15 on or before 3.00pm of 30.09.2020 and the received proposals will be opened at 3.30pm on the same day.

27/8/2020

Commissioner of Social Welfare

27/8/2020